MARINEDECK 2000
®INTERIOR
Taille des lattes de MARINEDECK 2000 INTERIEUR
 Code article  Longueur  Largeur Épaisseur
Latte INT03619004  1900 mm  36 mm  4 mm
Latte INT03640004  4000 mm  36 mm  4 mm
Latte INT03680004  8000 mm  36 mm  4 mm
Latte INT05019004  1900 mm  50 mm  4 mm
Latte INT05040004  4000 mm  50 mm  4 mm
Latte INT05080004  8000 mm  50 mm  4 mm
Latte INT07519004  1900 mm  75 mm  4 mm
Latte INT07540004  4000 mm  75 mm  4 mm
Latte INT07580004  8000 mm  75 mm  4 mm
Latte INT10019004  1900 mm  100 mm  4 mm
Latte INT10040004  4000 mm  100 mm  4 mm
Latte INT10080004  8000 mm  100 mm  4 mm
Latte INT12519004  1900 mm  125 mm  4 mm
Latte INT12540004  4000 mm  125 mm  4 mm
Latte INT12580004  8000 mm  125 mm  4 mm
Latte INT15019004  1900 mm  150 mm  4 mm
Latte INT15040004  4000 mm  150 mm  4 mm
Latte INT15080004  8000 mm  150 mm  4 mm
Caractéristiques techniques:
Angle               <0,25 mm
Poids:        environ 2 Kg/m
2